## FEDERAZIONE GILDA UNAMS - SALERNO 84124 - Salerno - Via F. Farao n. 4 - tel/fax 089.2751050 fgusalerno@gmail.com - salerno@gilda-unams.it

Prot. n. 3/RT2024 Salerno, 18/11/2024

IC "GIOVANNI PAOLO II"-SALERNO C.U.:UF5VIO- AOO:SEGRETERIA

Prot. 0010387 del 21/10/2024 II-10 (Entrata) Ai Componenti del Consiglio Territoriale RSU e TAS della FGU di Salerno Ai Responsabili delle SOA della FGU di Salerno

Oggetto: Convocazione Consiglio Territoriale RSU e TAS della FGU di Salerno (Art. 16 bis -Statuto Federazione Gilda-Unams)

Alle ore 8.00 del 11/11/2024, presso il "Saint Joseph Resort" Via Salvatore Allende 66 - Salerno, è convocato il Consiglio territoriale della FGU di Salerno per discutere il seguente O.D.G.:

- Piattaforma politico sindacale FGU Gilda-Unams
- Seminario di formazione/aggiornamento per RSU, TAS e Dirigenti Sindacali.

Gli indicati in indirizzo sono invitati a partecipare.

Cordialmente

Coordinatrice Provinciale FGU

Dott.ssa Elvira Ventre